2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]26 февраля 2025 г.                           г. Георгиевск                                         № 538

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 августа 2024 г. № 2763 «О контрактной службе администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 августа 2024 г. № 2763 «О контрактной службе администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В Постоянном составе работников администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, выполняющих функции и полномочия контрактной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края без образования отдельного структурного подразделения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – Постоянный состав):
1.1.1. Указать новую должность Румина Евгения Николаевича - председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.
1.1.2. Включить в Постоянный состав Алманову Елену Викторовну, ведущего специалиста комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, членом контрактной службы.
1.2. В Распределении полномочий и функциональных обязанностей контрактной службы между работниками администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, выполняющими функции и полномочия контрактной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края без образования отдельного структурного подразделения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – Распределение):
1.2.1. Подпункт 6 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«6) осуществляет подготовку и размещение в единой информационной системе отчёта об объёме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций, отчёта об объёме закупок товаров российского происхождения, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых российскими гражданами, российскими юридическими лицами;».
1.2.2. Подпункт 4 пункта 8 признать утратившим силу.
1.2.3. Дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Алманова Елена Викторовна – ведущий специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края:
1) осуществляет функции и полномочия работника контрактной службы, указанные в подпунктах 1 – 5 пункта 2 настоящего Распределения при осуществлении закупки, по которой назначен ответственным за закупку;
2) осуществляет функции и полномочия работников контрактной службы в случае их одновременного отсутствия (временная нетрудоспособность, отпуск, служебная командировка и иные случаи отсутствия), установленные подпунктами 2 - 6 пункта 4 и подпунктами 2 – 5 пункта 10 настоящего Распределения.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_7]
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев